stazione appaltante di delineare un quadro chiaro e completo del mercato di riferimento, senza che ciò 

possa ingenerare negli operatori alcun affidamento sul successivo invito alla procedura. 

1. Valore dell’iniziativa 

L’importo complessivo posto a base di gara è pari ad € 29.000,00 (euro ventinovemila  per un anno) IVA 

esclusa,( gli oneri per la sicurezza per rischi da interferenze sono pari a zero trattandosi di servizi di natura 

intellettuale). 

2. Elementi essenziali del contratto 

Sono individuati, i seguenti elementi essenziali del contratto: